
Rbr. Prezime Ime Mail Ime i prezime Godina studija Br. Mobitela Mail

1 Robert Bagić rbagic@student.uniri.hr Dino Briški 3. godina preddiplomskog 0923292366 dbriski@uniri.hr

2 Dino Čok dcok@student.uniri.hr Dino Briški 3. godina preddiplomskog 0923292366 dbriski@uniri.hr

3 Ana Marija Čolakovac acolakovac@student.uniri.hr Robert Buljan 3. parcijalna godina preddiplomskog 098 1719819 rbuljan@uniri.hr

4 Toni Marko Gojanović tgojanovic@student.uniri.hr Robert Buljan 3. parcijalna godina preddiplomskog 098 1719819 rbuljan@uniri.hr

5 Jasmina Grbac jgrbac@student.uniri.hr Bepo Nikpalj 3. parcijalna godina preddiplomskog 0976355925 bnikpalj@uniri.hr

6 Sandro Jerčenović sjercenovic@student.uniri.hr Bepo Nikpalj 3. parcijalna godina preddiplomskog 0976355925 bnikpalj@uniri.hr

7 Krešimir Malčić kmalcic@student.uniri.hr Gabriela Jaki 2. godina preddiplmskog 0915167584 jakigabriela@rocketmail.com; gjaki@student.uniri.hr

8 Krešimir Malčić kmalcic@student.uniri.hr Gabriela Jaki 2. godina preddiplmskog 0915167584 jakigabriela@rocketmail.com; gjaki@student.uniri.hr

9 Lara Matešić lmatesic@student.uniri.hr Elizabeta Turudija-Matančić 3. godina preddiplomskog 0955140937 elizabetatm@student.uniri.hr

10 Karolina Mihelčić kmihelcic@student.uniri.hr Elizabeta Turudija-Matančić 3. godina preddiplomskog 0955140937 elizabetatm@student.uniri.hr

11 Noel Mohorić nmohoric@student.uniri.hr Ines Kolar 3. godina preddiplomskog 0993421050 ines.kolar@student.uniri.hr

12 Viktoria Mucak vmucak@student.uniri.hr Ines Kolar 3. godina preddiplomskog 0993421050 ines.kolar@student.uniri.hr

13 Ivica Sovar isovar@student.uniri.hr Verena Sečenj Pinek 2. godina preddiplmskog 0992098789 vsecenj@student.uniri.hr; verenasecenj13@gmail.com 

14 Stjepan Šimić ssimic1@student.uniri.hr Verena Sečenj Pinek 2. godina preddiplmskog 0992098789 vsecenj@student.uniri.hr; verenasecenj13@gmail.com 

15 Matea Šuljić matea.suljic@student.uniri.hr Filip Benić 2. godina preddiplmskog 0919424218 filip.benic4@gmail.com; filip.benic2@uniri.hr

16 Matea Šuljić matea.suljic@student.uniri.hr Filip Marfan 2. godina preddiplmskog 0992725257 filip.marfan@uniri.hr

17 Josip Tadić jtadic@student.uniri.hr Emanuel Radić 3. godina preddiplomskog 0958200015 eradic@student.uniri.hr 

18 Ema Tuljak etuljak@student.uniri.hr Klaudia Mandekić 2. godina specijalističkog diplomskog 0993294719 klodyem@gmail.com

Rbr. Prezime Ime Mail Ime i prezime Godina studija Br. Mobitela Mail

1 Megi Ahmetović mahmetovic@student.uniri.hr Klaudia Mandekić 2. godina specijalističkog diplomskog 0993294719 klodyem@gmail.com

2 Luka Arih larih@student.uniri.hr Klaudia Mandekić 2. godina specijalističkog diplomskog 0993294719 klodyem@gmail.com

3 Erik Benčić ebencic1@student.uniri.hr Klaudia Mandekić 2. godina specijalističkog diplomskog 0993294719 klodyem@gmail.com

4 Jure Bićanić jbicanic@student.uniri.hr Klaudia Mandekić 2. godina specijalističkog diplomskog 0993294719 klodyem@gmail.com

5 Karlo Boronjek kboronjek@student.uniri.hr Emanuel Radić 3. godina preddiplomskog 0958200015 eradic@student.uniri.hr 

6 Monika Brajdić mbrajdic@student.uniri.hr Emanuel Radić 3. godina preddiplomskog 0958200015 eradic@student.uniri.hr 

7 Luka Čirjak lcirjak@student.uniri.hr Emanuel Radić 3. godina preddiplomskog 0958200015 eradic@student.uniri.hr 

8 Carla Čupić ccupic@student.uniri.hr Emanuel Radić 3. godina preddiplomskog 0958200015 eradic@student.uniri.hr 

9 Ante Domjanović adomjanovic@student.uniri.hr Filip Marfan 2. godina preddiplmskog 0992725257 filip.marfan@uniri.hr

10 Paolo Fabijan pfabijan@student.uniri.hr Filip Marfan 2. godina preddiplmskog 0992725257 filip.marfan@uniri.hr

11 Luka Flego lflego1@student.uniri.hr Filip Marfan 2. godina preddiplmskog 0992725257 filip.marfan@uniri.hr

12 Doris Fornažar dfornazar@student.uniri.hr Filip Marfan 2. godina preddiplmskog 0992725257 filip.marfan@uniri.hr

13 Dominik Fučić dfucic@student.uniri.hr Filip Marfan 2. godina preddiplmskog 0992725257 filip.marfan@uniri.hr

14 Valentina Furmek vfurmek@student.uniri.hr Filip Benić 2. godina preddiplmskog 0919424218 filip.benic4@gmail.com; filip.benic2@uniri.hr

15 Loris Grbić lgrbic@student.uniri.hr Filip Benić 2. godina preddiplmskog 0919424218 filip.benic4@gmail.com; filip.benic2@uniri.hr

16 Sebastijan Grgić sgrgic2@student.uniri.hr Filip Benić 2. godina preddiplmskog 0919424218 filip.benic4@gmail.com; filip.benic2@uniri.hr

17 Katarina Grgurić kgrguric1@student.uniri.hr Filip Benić 2. godina preddiplmskog 0919424218 filip.benic4@gmail.com; filip.benic2@uniri.hr

18 Dorian Gudac dgudac@student.uniri.hr Filip Benić 2. godina preddiplmskog 0919424218 filip.benic4@gmail.com; filip.benic2@uniri.hr

19 Hrvoje Ištvanović histvanovic@student.uniri.hr Verena Sečenj Pinek 2. godina preddiplmskog 0992098789 vsecenj@student.uniri.hr; verenasecenj13@gmail.com 

20 Antonio Jurcola ajurcola@student.uniri.hr Verena Sečenj Pinek 2. godina preddiplmskog 0992098789 vsecenj@student.uniri.hr; verenasecenj13@gmail.com 

21 Ante Jurin ajurin@student.uniri.hr Verena Sečenj Pinek 2. godina preddiplmskog 0992098789 vsecenj@student.uniri.hr; verenasecenj13@gmail.com 

22 Matea Kelentrić mkelentric@student.uniri.hr Verena Sečenj Pinek 2. godina preddiplmskog 0992098789 vsecenj@student.uniri.hr; verenasecenj13@gmail.com 

23 Stefano Kliba skliba@student.uniri.hr Verena Sečenj Pinek 2. godina preddiplmskog 0992098789 vsecenj@student.uniri.hr; verenasecenj13@gmail.com 

24 Dražen Kolaković dkolakovic@student.uniri.hr Ines Kolar 3. godina preddiplomskog 0993421050 ines.kolar@student.uniri.hr

25 Ariella Krastić akrastic@student.uniri.hr Ines Kolar 3. godina preddiplomskog 0993421050 ines.kolar@student.uniri.hr

26 Josip Krstičević jkrsticevic@student.uniri.hr Ines Kolar 3. godina preddiplomskog 0993421050 ines.kolar@student.uniri.hr

27 Luka Kukrika lkukrika@student.uniri.hr Ines Kolar 3. godina preddiplomskog 0993421050 ines.kolar@student.uniri.hr

28 Tomislav Lukić tlukic@student.uniri.hr Ines Kolar 3. godina preddiplomskog 0993421050 ines.kolar@student.uniri.hr

29 Vanesa Malkoč vmalkoc@student.uniri.hr Elizabeta Turudija-Matančić 3. godina preddiplomskog 0955140937 elizabetatm@student.uniri.hr

30 Lucijan Marović lmarovic@student.uniri.hr Elizabeta Turudija-Matančić 3. godina preddiplomskog 0955140937 elizabetatm@student.uniri.hr

31 Ivor Martić imartic@student.uniri.hr Elizabeta Turudija-Matančić 3. godina preddiplomskog 0955140937 elizabetatm@student.uniri.hr

32 Matija Mrvac mmrvac@student.uniri.hr Elizabeta Turudija-Matančić 3. godina preddiplomskog 0955140937 elizabetatm@student.uniri.hr

33 Ana Pahović apahovic@student.uniri.hr Elizabeta Turudija-Matančić 3. godina preddiplomskog 0955140937 elizabetatm@student.uniri.hr

34 Andrej Pavlić andrej.pavlic@student.uniri.hr Gabriela Jaki 2. godina preddiplmskog 0915167584 jakigabriela@rocketmail.com; gjaki@student.uniri.hr

35 Ivan Pavlić ipavlic1@student.uniri.hr Gabriela Jaki 2. godina preddiplmskog 0915167584 jakigabriela@rocketmail.com; gjaki@student.uniri.hr

36 Tanja Pecek tpecek@student.uniri.hr Gabriela Jaki 2. godina preddiplmskog 0915167584 jakigabriela@rocketmail.com; gjaki@student.uniri.hr

37 Monika Perić mperic@student.uniri.hr Gabriela Jaki 2. godina preddiplmskog 0915167584 jakigabriela@rocketmail.com; gjaki@student.uniri.hr

38 Matej Racan matej.racan@student.uniri.hr Gabriela Jaki 2. godina preddiplmskog 0915167584 jakigabriela@rocketmail.com; gjaki@student.uniri.hr

39 Ivan Samaržija ivan.samarzija@student.uniri.hr Bepo Nikpalj 3. parcijalna godina preddiplomskog 0976355925 bnikpalj@uniri.hr

40 Debora Smoljan dsmoljan@student.uniri.hr Bepo Nikpalj 3. parcijalna godina preddiplomskog 0976355925 bnikpalj@uniri.hr

41 Petar Srbljinović psrbljinovic@student.uniri.hr Bepo Nikpalj 3. parcijalna godina preddiplomskog 0976355925 bnikpalj@uniri.hr

42 Nino Starčević nstarcevic@student.uniri.hr Bepo Nikpalj 3. parcijalna godina preddiplomskog 0976355925 bnikpalj@uniri.hr

43 Stjepan Emil Šćulac ssculac@student.uniri.hr Bepo Nikpalj 3. parcijalna godina preddiplomskog 0976355925 bnikpalj@uniri.hr

44 Josip Špehar jspehar@student.uniri.hr Robert Buljan 3. parcijalna godina preddiplomskog 098 1719819 rbuljan@uniri.hr

45 Stefan Šverko ssverko@student.uniri.hr Robert Buljan 3. parcijalna godina preddiplomskog 098 1719819 rbuljan@uniri.hr

46 Mihael Valić mihael.valic@student.uniri.hr Robert Buljan 3. parcijalna godina preddiplomskog 098 1719819 rbuljan@uniri.hr

47 Matea Vidaković mvidakovic1@student.uniri.hr Robert Buljan 3. parcijalna godina preddiplomskog 098 1719819 rbuljan@uniri.hr

48 Ivona Viduka ividuka@student.uniri.hr Robert Buljan 3. parcijalna godina preddiplomskog 098 1719819 rbuljan@uniri.hr

49 Ivana Vrdoljak ivrdoljak1@student.uniri.hr Dino Briški 3. godina preddiplomskog 0923292366 dbriski@uniri.hr

50 Dino Vukšić dvuksic@student.uniri.hr Dino Briški 3. godina preddiplomskog 0923292366 dbriski@uniri.hr

51 Filip Žarković filip.zarkovic@student.uniri.hr Dino Briški 3. godina preddiplomskog 0923292366 dbriski@uniri.hr

52 Marko Žilić mzilic@student.uniri.hr Dino Briški 3. godina preddiplomskog 0923292366 dbriski@uniri.hr

53 Tomislav Žuža tzuza@student.uniri.hr Dino Briški 3. godina preddiplomskog 0923292366 dbriski@uniri.hr
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